

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

OL Holding ApS

Plutovej 9, 8370 Hadsten

CVR-nr. 25 08 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Lone Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

OL Holding ApS
Plutovej 9
8370 Hadsten

CVR-nr.: 25 08 21 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Lauridsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 288.912 kr. mod -463.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -26.807 | -28.771 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.000 | -120.000 |
| Resultat før finansielle poster | -146.807 | -148.771 |
| Andre finansielle indtægter | 438.534 | 126.178 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.815 | -441.088 |
| Resultat før skat | 288.912 | -463.681 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 288.912 | -463.681 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 80.000 | 180.000 |
| Overføres til overført resultat | 208.912 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -643.681 |
| Disponeret i alt | 288.912 | -463.681 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.112.965 | 5.240.680 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.112.965 | 5.240.680 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.112.965 | 5.240.680 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 17.590 | 17.202 |
| Tilgodehavender i alt | 17.590 | 17.202 |
| Likvide beholdninger | 404.951 | 155.878 |
| Omsætningsaktiver i alt | 422.541 | 173.080 |
| Aktiver i alt | 5.535.506 | 5.413.760 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5.276.470 | 5.067.558 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 80.000 | 180.000 |
| Egenkapital i alt | <u>5.481.470</u> | <u>5.372.558</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 44.036 | 31.202 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 54.036 | 41.202 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>54.036</u> | <u>41.202</u> |
| Passiver i alt | <u>5.535.506</u> | <u>5.413.760</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 5.711.239 | 164.000 | 6.000.239 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -164.000 | -164.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -643.681 | 180.000 | -463.681 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 5.067.558 | 180.000 | 5.372.558 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -180.000 | -180.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 208.912 | 80.000 | 288.912 |
| | 125.000 | 5.276.470 | 80.000 | 5.481.470 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>120.000</u> | <u>120.000</u> |
| | <u>120.000</u> | <u>120.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
